[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 января  2016 года                                                                                         №  6
п.Ульт-Ягун

Об утверждении графиков
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 16.10.2013 № 108 «Об организации работы с обращениями граждан в администрации сельского поселения Ульт-Ягун»:

1. Утвердить график личного приема граждан главой сельского поселения Ульт-Ягун  на 2016 год   согласно приложению к  настоящему постановлению.

2. Утвердить график встреч главы сельского поселения Ульт-Ягун с жителями сельского поселения Ульт-Ягун  на 2016 год   согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Ульт-Ягун  от  23.09.2013 № 101 «О графике личного приёма граждан главой сельского поселения, заместителем главы сельского поселения».

4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

5. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                         Д.В.Юматов
Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от  27 января   2016 года  № 6
График

личного приема граждан

главой сельского поселения Ульт-Ягун на 2016 год
	№ пп
	Ф.И.О.
	Должность
	Дни приёма
	Часы приёма
	Место приёма

	1
	Юматов Дмитрий Владимирович
	Глава сельского поселения Ульт-Ягун
	Каждый четверг
	с 16 до 18
	Администрация поселения, кабинет главы поселения

+

Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от  27 января  2016  года №  6
График

встреч главы  сельского поселения  Ульт-Ягун с жителями
сельского поселения Ульт-Ягун  на 2016 год
	№ пп

	Место проведения
	Дата проведения

	1

	муниципальное  учреждение культуры «Ульт-Ягунский центр досуга и творчества» поселок Ульт-Ягун, улица 35 лет Победы 1/18.

	март

	2

	муниципальное   бюджетное общеобразовательное учреждение «Нижнесортымская средняя общеобразовательная школа» филиал  «Тром-Аганская начальная школа- детский сад», поселок Тром-Аган, ул. Центральная, д.2
	октябрь